
   Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. j. MUCT/4167/2020/RMI/PKR/SML/8 
evidovaný na ORMI pod č. j. MUCT/14247/2020/RMI/PKR/SML/49 

 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen Občanský 

zákoník): 
 

 

„Rekonstrukce Smetanovy ulice v České Třebové“ 
 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 
Objednatel  Město Česká Třebová 

Zastoupený  Mgr. Magdaléna Peterková, starostka města 

Sídlo  Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

Telefon  465 500 111 

IČ  002 78 653 

DIČ  CZ00278653 

Bankovní spojení  KB Česká Třebová 

Č. účtu   

Odpovědný zástupce 

ve věcech technických    

a osoba oprávněná k převzetí díla  Ing. Karel Švercl 

  Ing. Pavel Korger 

 

   

Zhotovitel  RYDO, spol. s r.o. 

Sídlo  Podbranská 2194 

                                                    560 02 Česká Třebová  

   

Zastoupený   Jaroslav Novák, jednatel 

IČ  259 18 516 

DIČ  CZ25918516  

Bankovní spojení  ČSOB a.s. 

Č. účtu                     

Odpovědný zástupce 

ve věcech technických   

a osoba oprávněná k předání díla           Jaroslav Novák  

  
 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 
 

Odst. 1  

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č.j.  MUCT/4167/2020/RMI/PKR/SML/8 ze 

dne  24.02.2020 (dále jen Dodatek) je změna rozsahu předmětu plnění a v návaznosti na to i 

navýšení ceny díla a změny platebních podmínek. 

Důvodem změny rozsahu předmětu plnění je zvětšený rozsah prací spojený: 

 

1) Oprava asfaltové plochy po překopu před bankou Moneta – dle změnového listu 

v částce 79.444,02 Kč bez DPH. Změnový list č. 1 a jeho přílohy, je nedílnou součástí 

dodatku a tvoří přílohu č. 1. 

  

2) Založení chrániček do komunikace v ulici Smetanova před konečnou pokládkou 

povrchu komunikace pro stavební akci ČEZ Distribuce IE-12-2006559 Česká Třebová, 

UNIFIKACE 35 kV, DTS – 1. etapa, založení chrániček pro kabel nn vedoucí od 

trafostanice – dle změnového listu v částce 20.774,- Kč bez DPH. Změnový list č. 2 a jeho 

přílohy, je nedílnou součástí dodatku a tvoří přílohu č. 2. 



   Strana 2 (celkem 2) 

 

3) Založení chrániček do komunikace v ulici Smetanova před konečnou pokládkou 

povrchu komunikace pro stavební akci ČEZ Distribuce IE-12-2006564 Česká Třebová, 

UNIFIKACE 35 kV, kvn-2.etapa, dle změnového listu v částce 154 809,06 Kč bez DPH. 

Změnový list č. 3 a jeho přílohy, je nedílnou součástí dodatku a tvoří přílohu č. 3. 

 

 

III. OSTATNÍ USTANOVENÍ 
 

 
Odst. 1 

Uzavřením tohoto dodatku se v důsledku změny rozsahu plnění mění cena díla a čl. IV. odst. 2 

původně uzavřené Smlouvy zní nově takto: 

 

Cena díla dle článku II. této Smlouvy o dílo činí:  

 

Cena bez DPH                              2.384.574,08 Kč 

DPH 21 %                                       500.760,56 Kč 

Cena včetně DPH                             2.885.335,- Kč 

 

Slovy: Dvamilionyosumsetosumdesátpěttřistatřicetpět korun českých  
 

Odst. 2 

Ostatní ustanovení původně uzavřené Smlouvy o dílo se nemění. 

 

Odst. 3 

Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, po odsouhlasení a potvrzení obdrží každá ze stran 

jedno vyhotovení. 

 

Odst. 4 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství, ani informace, které 

by nemohly být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Cenová nabídka zhotovitele, jež obsahuje ocenění jednotlivých položek, je považována za obchodní 

tajemství a nebude zveřejněna. Zveřejněna bude pouze celková cena díla. 

 

 

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Česká Třebová č. 582/2020 ze dne 

22.06.2020. 

 

 

 

 

V České Třebové dne 29. 6. 2020                                         V České Třebové dne 30. 6. 2020                                                                             

 

 

 

 

        …………………………                                                    ………………………… 

                   objednatel                                                                   zhotovitel 

       Mgr. Magdaléna Peterková                                                      RYDO, spol. s r.o. 

                starostka města                                                           Jaroslav Novák, jednatel 
                    v.r. v.r.                                                       


